ng GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios

PORTO FERREIRÀ

rNDrcAÇÃo N" 51212023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar estudo para recapeamento asfáltico na Rua

losé de Vicencio, no Bairro Parque Lagoa Serena.

Justificativa:

Munícipes moradores do Bairro supramencionado me

procuraram, os qua.is solicitam tal benfeitoria.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de maio de 2023.

A

\-

R rigo Louza
Vereador

da

I.EITURA NO EXPEDIENTE D srssÃo oRDINARtA

PEALIZADA

OESPACI- IA

r SECRETARI

Av. Eng. Nicotau de VeÍgueiro Foriaz, 1068 - Fon -1022
CEP 13660405 - Potlo Ferrein - SP

CNPJ: 47.794. 16910001-24

CAMARA MUi{ICIPAL DT IJO|.{ íÜ i.E;{REIRA

e-m ai I : ca ma âpo rtote rrei ra@ca ma ra Po Ítoíerrêi ra.sp.gov. br